
 

- Strana 1 z 3 - 

 

 
 
 

Zadavatel vyhotovil Písemnou zprávu zadavatele v souladu s § 217 ZZVZ. 
 
 

1. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky je zajištění dodávky, instalace (montáž) a zprovoznění 16 kusů informačních 
zařízení pro cestující, dodávka SW nutného k zajištění provozu a kompatibility se SW v současnosti 
používaným v krajském informačním systému (KIS) včetně zajištění oprav a provozu projektu ZKVD2 po 
dobu 5 let a záruky dle podmínek přílohy č. 2 ZD. Účelem veřejné zakázky je pořízení nových 
informačních zařízení, která budou poskytovat informace o veřejné dopravě za účelem zjednodušení 
orientace cestujících při přestupech v přestupních uzlech.  
 

2. Druh zadávacího řízení 
 

Zadavatel vyhlásil veřejnou zakázku v otevřeném řízení v souladu s § 56 a 57 ZZVZ. 
 

3. Účastníci zadávacího řízení 
 

Na veřejnou zakázku podal nabídku 1 účastník: 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

IČO: 70890366 

ZASTOUPENÝ: Josefem Bernardem, hejtmanem 

K JEDNÁNÍ VE VĚCI VZ 
OPRÁVNĚN: 

Ing. Pavel Čížek, náměstek hejtmana pro oblast doprava 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

„Zvýšení kvality dopravy v Plzeňském kraji – rozvoj systému             
– 2. vyhlášení“ 

 

NADLIMITNÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA DODÁVKY ZADÁVANÁ V OTEVŘENÉM ŘÍZENÍ PODLE § 56 A NÁSL. ZÁKONA                       
Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK (DÁLE „ZZVZ“) 

EVIDENČNÍ ČÍSLO VVZ: Z2017-012734 
Spisová značka: CN/29/CN/17 

Číslo jednací: 3353/17/CN 



 

- Strana 2 z 3 - 

 

Číslo 
a forma 
nabídky 

Identifikační údaje dodavatele 
IČO 

dodavatele 

Datum 
podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

L1 

(listinná) 

GEMA s.r.o. 
sídlo: Oderská 333, 196 03 Praha 9 - Čakovice 

47120584  26. 6. 2017 12:48 h. 

 
 

4. Vyloučení účastníci 
 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 
 

5. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva 
 

Zadavatel uzavřel dne 12. 9. 2017 Smlouvu o dílo s vybraným dodavatelem GEMA s.r.o., IČO: 47120584, 
se sídlem Oderská 333, 196 03 Praha 9 - Čakovice. 
 
O výběru dodavatele rozhodla Rada Plzeňského kraje dne 21. 8. 2017 usnesením č. 936/17. Jediná 
podaná nabídka dodavatele GEMA s.r.o. vyhověla všem požadavkům zadavatele a zákona. 
 
Zadavatel a vybraný dodavatel GEMA s.r.o. uzavřeli dne 18. 10. 2017 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, 
jehož předmětem bylo upřesnění termínů v harmonogramu. 
 
 

6. Cena sjednaná ve smlouvě 
 

Zadavatel uzavřel dne 12. 9. 2017 Smlouvu o dílo s vybraným dodavatelem GEMA s.r.o., ve které byla 
sjednána cena za dílo ve výši 10 333 350,- Kč bez DPH (12 503 353,50 Kč vč. DPH). 
 
 

7. Poddodavatelé 
 

Vybraný dodavatel GEMA s.r.o. uvedl v nabídce, že se na zakázce budou podílet následující 
poddodavatelé: 

- JICOM, spol. s r.o., IČO: 49432095, sídlem Jarní 898/50, 614 00 Brno, zajistí elektroinstalační          
a montážní práce zejména v objektech na provozované dopravní cestě SŽDC 

- mikroVOX s.r.o., IČO: 25067851, sídlem U Sparty 10/512, 170 00 Praha 7, zajistí dodávku 
informačního systému a dalšího SW pro zakázku 

 
 

8. Osoby se střetem zájmů 
 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 

 
 



 

- Strana 3 z 3 - 

 

 
9. Nerozdělení VZ na části 

 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, protože se jedná o jeden funkční projekt. Plnění zajistí jeden 
dodavatel, který ponese odpovědnost za dokončení projektu a záruku. 
 

 
Ostatní informace jsou k dispozici na profilu zadavatele v detailu VZ: 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_5528.html  
 
 
V Plzni dne 24. 10. 2017 

 

 

                                                                              Ing. Pavel Čížek 
                                                                                                  náměstek hejtmana Plzeňského kraje 

                                                                                                   pro oblast doprava 
                                                                                                        na základě usnesení RPK č. 936/17 ze dne 21.8.2017 

                                                                                                                
                                                                                                      za zadavatele 

 
 
 
 
 
Zpracoval: Mgr. Richard Volín, Centrální nákup, příspěvková organizace 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_5528.html

		2017-10-24T11:07:12+0100




